[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.11.2019
                                            № ___
                        г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 15.06.2018 № 343 «О создании
Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других
обязательных платежей»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 15.06.2018 № 343 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Глава Администрации
Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный
Постановление вносит

финансовый отдел Администрации

Цимлянского района

Приложение

к постановлению

                                                                                                  Администрации
                                                                                              Цимлянского района

от __.11.2019 № ___
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей
	Председатель Координационного совета:

Светличный

Владимир Валентинович

Заместитель председателя Координационного совета:
Ночевкина

Елена Николаевна
Секретарь Координационного совета:
Заднепровская

Ольга Евгеньевна

	-

-

-

	глава Администрации Цимлянского района.
первый заместитель главы Администрации Цимлянского района.
ведущий специалист финансового отдела Администрации Цимлянского района.

	Члены Координационной группы:

	Кузина

Светлана Николаевна

Полежаев
Сергей Викторович
Куфаев
Леонид Григорьевич
Ананьева

Татьяна Владимировна
Ромашкова
Екатерина Владимировна

Изюмченко
Ольга Сергеевна

	-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
	заместитель главы Администрации района по социальной сфере;
заместитель главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

и.о. заместителя главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальник отдела сельского хозяйства;

заведующий финансовым отделом Администрации района;

заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации района;

заведующий отделом  имущественных и земельных отношений Администрации района;
руководитель Цимлянского участка ГУП РО «УРСВ» (по согласованию);
представитель службы судебных приставов Цимлянского районного отдела (по согласованию);

представитель МРИ ФНС России № 4 по Ростовской области (по согласованию);

представитель прокуратуры Цимлянского района  (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                А.В. Кулик
3